

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P2400536
Stavba: Žst Skalice nad Svitavou oprava tlakové kanalizace výměna čepadla

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			50 324,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	50 324,68	10 568,18
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 892,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P2400536

Stavba: Žst Skalice nad Svitavou oprava tlakové kanalizace výměna čepadla

Místo: Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		50 324,68	60 892,86
P2400536	Žst Skalice nad Svitavou oprava tlakové kanalizace výměna čepadla	50 324,68	60 892,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Skalice nad Svitavou oprava tlakové kanalizace výměna čepadla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 324,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 324,68	21,00%	10 568,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 892,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Skalice nad Svitavou oprava tlakové kanalizace výměna čepadla

Místo:

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	50 324,68
HSV - Práce a dodávky HSV	735,55
997 - Přesun sutě	735,55
PSV - Práce a dodávky PSV	32 883,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 260,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	27 623,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 624,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 530,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 082,13
VRN5 - Finanční náklady	2 362,13
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Skalice nad Svitavou oprava tlakové kanalizace výměna čepadla

Místo:

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 324,68

D	HSV	Práce a dodávky HSV					735,55	
D	997	Přesun sutě					735,55	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,192	998,00	191,62	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,192	301,00	57,79	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,840	13,10	50,30	CS ÚRS 2025 01
VV			0,192*20 "Přepočtené koeficientem množství		3,840			
VV			Součet		3,840			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,192	2 270,00	435,84	CS ÚRS 2025 01

D	PSV	Práce a dodávky PSV					32 883,00	
D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					5 260,00	
5	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	20,000	263,00	5 260,00	CS ÚRS 2025 01
VV			pročištění zaneseného potrubí z budovy do šachty					
VV			20		20,000			
D	724	Zdravotecnika - strojní vybavení					27 623,00	
6	K	724111811	Demontáž čerpadel kalových ručních membránových	soubor	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2025 01
VV			demontáž stávajícího nefunkčního kalového čerpadla					
VV			1		1,000			
7	K	724139101	Montáž čerpadla vodovodního křídlových nebo pístových bez potrubí včetně sacího koše	soubor	1,000	999,00	999,00	CS ÚRS 2025 01
VV			montáž nového kalového čerpadla do sběrné šachty					
VV			1		1,000			
8	M	42610390	čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11l/s 230V	kus	1,000	26 200,00	26 200,00	CS ÚRS 2025 01

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					13 624,00	
9	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	9,000	566,00	5 094,00	CS ÚRS 2025 01
VV			zajištění vstupu do prostor dotčených opravou					
VV			1		1,000			
VV			vyčištění šachty tlakovou vodou uvolnění spínacích plováků čerpadla					
VV			3		3,000			
VV			pomocné práce při opravě čerpadla a češtění šachty a plovákových spínačů					
VV			3		3,000			
VV			napuštění šachty kontrola funkčnosti					
VV			2		2,000			
VV			Součet		9,000			

D	VRN9	Ostatní náklady					8 530,00	
10	K	093103000	Odstranění následků havárie	...pol	8 530,000	1,00	8 530,00	CS ÚRS 2025 01
VV			vyčerpání zaplavené jímky s nefunkčním kalovým čerpadlem					
VV			vývoz fekálním vozem					
VV			https://www.stroer-kanalizace.cz/orientacni-cenik/					
VV			odsátí a ekologická likvidace odpadu					
VV			800		800,000			
VV			práce fekálního vozu 2,5 h					
VV			2,5*1800		4 500,000			
VV			doprava fekálního vozu 85km					
VV			85*38		3 230,000			
VV			Součet		8 530,000			

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 082,13	
D	VRN5	Finanční náklady					2 362,13	
11	K	059002000	Ostatní finance	...	2 362,128	1,00	2 362,13	CS ÚRS 2025 01
VV			index dle rámcové smlouvy					
VV			47242,55*0,05		2 362,128			
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					720,00	
12	K	081002000	Doprava zaměstnanců		144,000	5,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
VV			doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení opravy					
VV			2*72		144,000			